CODIGO
Econ./O.G.
15-00
200
220
221
40

TOTAL

PRESUPUESTO
CONCEPTO 1999
OBLIGACIONES DIVERSAS DEL ESTADO
INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSF. DE CAP. DEL TESORO NACIONAL
RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

VARIACION
DISMINUCION AUMENTO
0 1.320.000.000.000
0 1.320.000.000.000

SALDO

1.320.000.000.000
1.320.000.000.000



